2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	31 июля 2025г.
	г. Краснодар
	№ 68/357

Об организации работы телефона «Горячей линии» территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
 при проведении выборов Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
В целях обеспечения реализации защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, в соответствии со статьей 13 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 17.06.2025 № 136/546 «О разграничении полномочий по проведению выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями города Краснодара», территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Организовать работу телефона «Горячей линии» в территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара: 8(861) 221-47-36 по следующему графику:
1.1. с 28 июля по 11 сентября 2025 года:
с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
в выходные - с 09.00 до 15.00 часов;
1.2. 12 сентября 2025 года – с 07.00 до 21.00 часа;
1.3. 13 сентября 2025 года – с 07.00 до 21.00 часа;
1.4. 14 сентября 2025 года – с 07.00 до 24.00 часов.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на возложить секретаря территориальной избирательной комиссии О.А. Малину.
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

                        О.В. Кузьменко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

         О.А.Малина